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ТРОТУАРНАЯ ПЛИТКА. ПОЛУСУХОЕ  ВИБРОПРЕССОВАНИЕ. 

Характеристики изделия 
Стоимость одного кв.м. руб. 

Серый Цемент  Белый цемент 

Наименование 
Размер 
Высота 

мм. 

Шт/ 
кв.м 

Вес  
Шт\кв.м 

кг. 

Серы
й 

Черны
й 

Красн
ый 

Коричн
евый 

Оливк
овый 
Охра 

белы
й 

Желт
ый 

Оранж
евый 

Синий 
Зелен

ый 
 

100*200 
 

H=40 
H=50 
H=60 
H=70 
H=80 

50 

 
 

1,9\95 
2,3\115 
2,8\140 
3,3\165 
3,7\185 

 
 

525 
595 
640 
680 
790 

 
 

790 
840 
900 
990 

1100 

 
 

895 
940 
990 

1100 
1200 

 
 

1550 
1550 
1650 
1950 
2200 

 
 

1750 
1800 
1850 
2200 
2500 

 
 

1850 
1900 
2000 
2400 
2750 

 

120*60, 
120*90, 

120*120,
120*150, 
120*180. 

 
H=60 

12 
24 
12 
12 
12 

 
 

1 
1,5 
2 

2,5 
3 

\140 

650 950 1000 1700 2000 2200 

 

 
 
 
 

Н=40 

 

 
\90 

550 850 950 1550 1850 2000 

 

160*80, 
160*160, 
160*240. 

 
Н=60 

8 
14 
14 

1,8 
3,6 
5,4 

\140 
 
 

650 950 1000 1700 2000 2200 

 

121*242 
 
 

Н=60 34 4,1\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

 

 

323*189 
 
 

Н=60 33 4,2\140 650 950 1000 1700 2000 2200 
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190*218 
 
 

Н=60 31 4,5\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

 

254*254 
 
 

Н=60 15,5 9\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

 

245*370 
 
 

Н=80 11,5 13\150 800 1000 1200 1700 2000 2300 

 254*127 
 
 

Н=60 31 4,5\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

127*127 
 
 

Н=60 62 

 
 
 

2,2\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

127*188 
127*127 
127*63 

 
 

Н=60 

21 
21 
21 

 

3,3 
2,2 
1,1 

\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

127*188 
 
 

Н=60 

 
42 

 
3,3\140 650 950 1000 1700 2000 2200 



 

 

 

210*240 
 
 

Н=60 22 6,4\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

100*200 
 
 

Н=60 48 2,8\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

 

 

200*200 
 
 

Н=40 25 3,8\95 550 850 950 1550 1850 2000 

 

600*300 
 
 

Н=60 5,5 25\140 
825 

/ 
150 

990 
/ 

180 

1210 
/ 

220 
1800 2100 2300 

 
390*390 

 
 

Н=60 6,5 21\140 
845 

/ 
130 

1005 
/ 

155 

1235 
/ 

190 
1800 2100 2300 

 
390*190 

 
 

Н=60 13 11\140 845 1005 1200 1800 2100 2300 

190*190 
 
 

Н=60 27,7 5\140 650 950 1000 1700 2000 2200 

 



 

Характеристики изделия 
Стоимость одного изделия руб. 

Серый Цемент  Белый цемент 

Наименование 
Размеры 

мм. 

Вес  
Шт 
кг. 

Серый Черный 
Красный 

Коричне
вый 

Оливков
ый 

Охра 

белый Желтый 
Оранжев

ый 

Синий 
Зеленый 

 

1000* 
300*150 

 
 

790* 
300*150 

95 
 
 
 
 

75 

450 
 
 
 

350 

700 
 
 
 

600 

900 
 
 
 

800 

2000 
 
 
 

1700 

2500 
 
 
 

2000 

3000 
 
 
 

2500 

1000* 
200*80 

 
 

790* 
200*80 

30 
 
 

24 

190 
 
 

160 

300 
 
 

250 

400 
 
 

330 

600 
 
 

490 

800 
 
 

650 

1000 
 
 

850 

 
 

500* 
200*60 

12 100 130 170 300 400 500 

 

 
500 

* 
200 

* 
80 

15 110 150 190 350 450 550 

 

 
390 

* 
190 

* 
188 

 
30 

 
 

20 

      

 

 

 
390 

* 
190 

* 
188 

 
21 

 
 

15 

      

 

 

       


